
 

 
 

Portaria nº 1.259/2018                                       Em, 01 de novembro de 2018. 
 
 
 

“ATRIBUI FUNÇÃO GRATIFICADA 

À PESSOA QUE ESPECIFICA E 

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 

O Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o que dispõe a Lei Municipal nº 1.291/2017, 

de 02 de Janeiro de 2018; 
 

R E S O L V E:  
 

Art. 1º - Designar a Ismael Borges da Silva Neto, CPF nº 

026.747.741-42, a partir de 01 de novembro de 2018, para o exercício da 

Função Gratificada II, FG-II, no valor de R$: 1.250,00 (um mil, duzentos e 

cinquenta) reais.  
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, ao 01 

dia do mês de novembro de 2018. 

 
 

 
 
 
 

Carlos Eduardo Pereira Terra 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 
 
Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado no 
placar de publicidade. 
Data Supra. 


